
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 17.10.2016  
EZ/350/74/2016/1346 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 
dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 74/2016 Zakup, dostawa, montaż, uruchomienie 

akceleratora niskoenergetycznego wraz z przeszkoleniem pracowników zamawiającego oraz 

adaptacją pomieszczeń pracowni wraz z niezbędnymi opracowaniami projektowymi, demontaż i 

utylizacja dotychczasowego urządzenia 

 
Wielkopolskie Centrum Onkologii koryguje treść załącznika do Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 
 
 
 
 
 
 

 
 
UWAGA: 
Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji 
z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.  
 
 
 
 
Z poważaniem, 
z-ca Dyr. ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
 
inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
 
 
 

Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 
 



 

Załącznik do specyfikacji 

 
-------------------------------------------- 

(pieczęć oferenta) 

 
 
OŚWIADCZENIE 
składane w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego informacji o 
której mowa w art. 86 ust. 3 upzp (protokół z otwarcia ofert) 
 
 
Zgodne z art. 24 ust. 11 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 
………………………………………………………………………………………………. 
, oświadczam/y, że wobec reprezentowanego przeze mnie podmiotu nie zachodzą przesłanki 
wykluczenia z art. 24 ust. 1 pkt. 23 upzp. 

nie przynależę do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 184, 1618 i 1634), z Wykonawcami którzy 
złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w przedmiotowym 
postępowaniu, * 
lub 

należę do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 184, 1618 i 1634), z Wykonawcami którzy złożyli 
odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w przedmiotowym 
postępowaniu, 

i składam (nie składam)* wyjaśnienia i dowody, ze powiązania z innym wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego 
zamówienia.* 
......................................................................................................................................................... 
 
 
..................................., dnia ..................................... r.  ........................................................... 

podpis i pieczęć imienna osoby(osób) 
uprawnionej(ych) do 
reprezentowania Wykonawcy 

*- niepotrzebne skreślić 

 

 
 


